
 
 

Міністерство освіти і науки України 
Харківський національний університет імені В.Н.Каразіна 

 

Соціологічний факультет 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 
 

«30» вересня 2021р., м.Харків     №1006-05/22 
 
 

Про проведення внутрішнього 
аудиту на факультеті у жовтні 
2021 року 

 

З метою перевірки функціонування системи управління якістю освітньої 
та наукової діяльності університету вимогам стандарту ISO 9001:2015 та згідно 
з розпорядженням ректора №0204-09/1 від 16.01.2021р. «Про проведення 
внутрішнього аудиту в І півріччі 2021 року» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Внутрішній аудит системи управління якістю на соціологічному 
факультеті відповідно до Графіка проведення внутрішнього аудиту в 
університеті на 2021 рік буде проведено в жовтні 2021 року (Додаток 1 до 
Розпорядження ректора).  

2. В.о. завідувачів кафедр факультету професора БАКІРОВА Віля, 
доцента ЄВДОКИМОВУ Ірину, доцента КІЗІЛОВА Олександра, доцента 
НІКУЛІНА В’ячеслава, професора СОКУРЯНСЬКУ Людмилу, професора 
СТАРОДУБЦЕВУ Лідію заповнити в електронному вигляді «Аркуш 
самооцінки функціонування системи управління якості кафедри» та надіслати 
на електронну адресу socio@karazin.ua до 13 жовтня 2021 року. 

3. В.о. завідувачів кафедр факультету та деканат факультету розмістити 
документи, що стосуються забезпечення навчального процесу на вебресурсах 
кафедри або факультету (Дивитись «Контрольний аркуш для перевірки 
функціонування СУЯ на кафедрі (деканаті))» до 13 жовтня 2021 року.  

Інформацію, яку необхідно розмістити на сайті факультету, можна 
надсилати відповідальній за наповнення сайту факультету КУДОЯРОВІЙ 
Вікторії на електронну адресу vkudoyarova@gmail.com.  

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 

 Декан (оригінал підписаний)     Олена МУРАДЯН 


